
Uchwala Nr III/17/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

 z dnia 28 maja 2024 roku 

 
 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto Gdańsk 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada  

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Miasto Gdańsk na organizację Kampanii  

„Rowerowy Maj”    

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § l, zostanie udzielona w wysokości 964 zł (słownie: 

dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote) w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Lidzbark na rok 2024. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.   

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                                                                           Agnieszka Kalisz 


